Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 19/03/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 02:08.998
Media del dia 02:34.110
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 02:12.034
Tiempo medio grupo prueba 02:40.753
Pilotos en grupo 38
Mejor tiempo grupo 02:08.998
Tiempo medio grupo 02:28.186




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P244922 02:08.998 [ 02:08.998 | 00:00.000 | 00:25.112 | 00:00.000 | 00:19.188| 31
MiguelangelLorenzolgpez 02:09.886 [ 00:00.888 | 00:00.888 | 00:24.224 | 00:00.888 [ 00:18.300| 47
P244923 02:13.096 [ 00:03.210 | 00:04.098 | 00:21.013 | 00:04.098 | 00:15.089 | 28
P244959 02:13.129 [ 00:00.032 | 00:04.131| 00:20.980 | 00:04.131 | 00:15.056 14
P244955 02:13.248 | 00:00.118 | 00:04.249 | 00:20.862 | 00:04.249 | 00:14.938| 33
P244949 02:13.414 | 00:00.166 | 00:04.416| 00:20.696 | 00:04.416 | 00:14.772| 23
P244904 02:17.482 [ 00:04.068 | 00:08.484 | 00:16.627 | 00:08.484| 00:10.703 | 31
P244915 02:18.601 [ 00:01.119| 00:09.603 | 00:15.508 | 00:09.603 | 00:09.584| 34
P244954 02:18.820 [ 00:00.218 | 00:09.822 | 00:15.290 | 00:09.822 | 00:09.366 | 37
P244924 02:19.125 [ 00:00.305 | 00:10.127 | 00:14.984| 00:10.127 | 00:09.060 | 36
P244948 02:21.206 [ 00:02.080 | 00:12.208 | 00:12.904 | 00:12.208 | 00:06.980| 31
P244945 02:21.664 [ 00:00.457 | 00:12.665| 00:12.446 | 00:12.665| 00:06.522| 31
P244950 02:21.712 | 00:00.048 | 00:12.713 | 00:12.398 | 00:12.713 | 00:06.474| 31
P244908 02:22.021 [ 00:00.309 | 00:13.023 | 00:12.089 | 00:13.023 | 00:06.165| 25
P244951 02:22.223 [ 00:00.201 | 00:13.224 | 00:11.887 | 00:13.224 | 00:05.963 | 35
P244917 02:25.601 [ 00:03.378 | 00:16.603 | 00:08.509 | 00:16.603 | 00:02.585| 28
P244916 02:26.048 [ 00:00.446 | 00:17.049 | 00:08.062 | 00:17.049 | 00:02.138 | 31
P243564 02:26.654 [ 00:00.606 | 00:17.656 | 00:07.456 | 00:17.656 | 00:01.532| 33
P243576 02:27.261 [ 00:00.607 | 00:18.263 | 00:06.849 | 00:18.263 | 00:00.925| 29
P244919 02:27.772 | 00:00.511 | 00:18.774 | 00:06.337 | 00:18.774| 00:00.413| 30
P244936 02:28.452 [ 00:00.680 | 00:19.454 | 00:05.657 | 00:19.454 | 00:00.266 | 36
P244920 02:28.486 [ 00:00.033 | 00:19.488 | 00:05.624 | 00:19.488 | 00:00.299| 31
P244942 02:28.908 [ 00:00.422 | 00:19.910| 00:05.202 | 00:19.910| 00:00.721 31
P244903 02:29.780 [ 00:00.872 | 00:20.782 | 00:04.329 | 00:20.782| 00:01.594| 34
P244943 02:31.392 [ 00:01.611 | 00:22.393 | 00:02.718| 00:22.393 | 00:03.205| 31
P244947 02:33.121 [ 00:01.729 | 00:24.123 | 00:00.988 | 00:24.123 | 00:04.935| 31
P244921 02:33.602 [ 00:00.480 | 00:24.604 | 00:00.507 | 00:24.604 | 00:05.416| 28
P232111 02:37.542 [ 00:03.939 | 00:28.544 | 00:03.431 | 00:28.544 | 00:09.355| 23
P244930 02:38.871  00:01.328 | 00:29.872 | 00:04.760 | 00:29.872| 00:10.684 10
P244910 02:39.840 | 00:00.968 | 00:30.841 | 00:05.729 | 00:30.841 | 00:11.653 | 25
P244939 02:40.101 [ 00:00.261 | 00:31.103 | 00:05.990 | 00:31.103 | 00:11.914| 27
P244934 02:41.083 [ 00:00.982 | 00:32.085] 00:06.973 | 00:32.085| 00:12.897| 31
P244926 02:43.069 [ 00:01.985| 00:34.071 | 00:08.958 | 00:34.071 | 00:14.882| 22
P243573 02:43.220 [ 00:00.151 | 00:34.222 | 00:09.109 | 00:34.222 | 00:15.033 | 29
P244944 02:48.507 [ 00:05.287 | 00:39.509 | 00:14.397 | 00:39.509 | 00:20.321| 23
P244935 02:52.583 [ 00:04.075 | 00:43.584 | 00:18.472| 00:43.584 | 00:24.396| 30
P244946 02:56.365 [ 00:03.782 | 00:47.367 | 00:22.255] 00:47.367 | 00:28.179| 30
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